II. Ex prima illa duplicitate naturæ Communicatione in unica persona, vera est hæc propositione, *Verbum est Deus, & illa, Verbum est homo.* Item, quia Verbum est Deus, vera est illa propositione, *Deus est homo, in qua etsi nomen Deus videatur supponere indeterminate pro subsistente in natura divina, non tamen verificatur nisi de Verbo.*

Illa propositione, Deus est homo, differt ab his, *Jesus est homo, & Christus est homo.* Quia Deus, Jesus, & Christus significant quidem ibi personam, sed diversi-

mò, quatenus scilicet Deus significat Verbum ut suppositum naturæ divinae, Jesus ut suppositum naturæ humanæ, Christus verò ut suppositum utriusque. Unde etiam sequitur primam istarum propositionum esse contingentem, & duas alias esse necessarias.

Vera etiam est hæc propositione, *Deus factus est homo,* non tamen admitti solet illa, *Homo factus est Deus.* Quia vox, *homo,* supponit pro persona, in Christo autem nulla alia est Persona præter Verbum, quod nunquam incepit habere divinitatem, hinc propriè di- ci non potest, quod homo *factus* sit Deus.

Altera est Communicatio Idiomatum ex *Proprietatibus* utriusque naturæ divinae & humanae. Hinc vera sunt *ha propositiones*, Christus est æternus, & temporalis, & finitus, & infinitus, &c. Nempe ratione divisorum naturarum, scil. divinae & humanae.

Dicendum non est simpliciter, *Christum esse creaturam*, sed tantum cum addito, secundum humanitatem.

Dicit tamen simpliciter potest, *Christum esse passum,* mortuum, ac sepultum. Quia periculum non est quod de Christo ratione Personæ divinae propositiones iste intelligentur.

Dicendum portò, Etsi Prædicata quæ convenienter naturæ divinae communicentur cum humana in propositionibus illis in *Concreto* expressis, Non ideo quæ convenienter Divinæ dici possunt de natura humana in *Abstrato*, aut contra. Unde est ob unitatem suppoliti subsistentis in natura divina & humana rectè dicatur, Deus est homo, &, Homo est Deus: Item certo sensu, *Deus est passibilis, Homo est impassibilis.* Non tamen ideo dici potest, divinitas est humanitas, aut divinitas est passibilis, aut humanitas est divinitas, aut humanitas est impassibilis.

Errant in his magnopere *Lutherani* dum docent, proprietates naturæ Divinæ esse formaliter communicatas humanitati, uti dum dicunt, sicut Verbum, ita & Christum esse ubique, undè & dicti Ubiquista. Sed præter alia abfona, inde sequeretur Christum non potuisse ad alium, aliumque locum moveri, cum supponatur esse ubique. Atque ita nec natus fuisset in praesepio, nec suspirans in Cruce, nec fugiens in Aegyptum, nec è terris ascenderet in cælum, &c.

*Quedam huc conductentia traduntur hic supra demy-
sterio Trinitatis §. 1. & 2. pag. 12.*

Hæreses & Errores.

*Circa totam Incarnationis materiam declarantur
variae Hereses in hujus Operis Tom. I. Part. II. post
Controversiam X. §. 5. 135.*

Item supra in *Notitia Generali Heresum Verbo Chri-
stus, &c. pag. 148.*

Porrò, Christum pro omnibus etiam Reprobis mortuum esse & orasse: Item pro omnibus gratiam & auxilia ad salutem sufficientia impetrasse, sicut probatur in eodem Tom. I. Tract. II. pag. 65. §. 2. Et de *Gratia sufficienti, Controv. 5. pag. 124.*